virgatas tcrre in Nfiddeltona quas ipsa ctiam cis dedit concessu filioruzn suorum et [in SaIdena dwedfor deledon] 

ecclesiam de LangeP quam Simon Chedned'pater tneus cis dedit in elemosina cum centurn acris terrc ct cum 
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omnibus rebus ipsi ecclcsie pcrtincntibus, solutarn et quietarn et liberarn ab omni terreno servitio et ecclesiam 
de CherweUetona quam Hugo de Chened' patruus mcus cis dedit concessu Symonis Chedncd' patris mei cum 

una Mda terre et cum omnibus decimis et consuctudinibus quas Rad[ulfus] Chedncd' avus meus ipsi contulit, 

similiter solutam et quietam ab omni terreno servitio. Et volo et concedo et fim-ifter precipio ut hec omnia 
honorifice, libere et quiete ab omni terreno servitio teneant sicut carta regis Henrid testatur. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: See note preceding for dating rationale. 

827. Grant in free, pure and perpetual alms by Ralph (II) Cheddington to the church of [Kings] 
Langley [Hertfordshire] of 7 acres of land, namely that which Robert, archdeacon of Carlisle, had on 
loan. flllv/p. 270 

[1133 x c. 1176] 
Rmbde Carta Rad[ulfi] de Chedeid. 

Sciant omnes tam presentes quarn futud quod ego Rad[ulfus] Chedned' dedi Deo et ccclesie de Langel' in 

liberam et puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredurn 

meorum vij. acras terre Blas scflicet quas Robertus archidiaconus Carl' accomodaveravi[t]. IUs testibus et 

cetera. 

Note: See note preceding no. 826 for dating. Robert the archdeacon of Carlisle first occurred c. 1 151 and perhaps 
as early as 1133 x 1156 and he was dead by 119 1, possibly in 1186; the archdeaconry was not established until at 
least 1133 providing the earliest litnit of this document [Greenway, L* New 1066-1300. Monasdr Catbedralr]. Ralph 
all) son of William confirmed tMs gift as that of his grandfather establishing this donor as Ralph (II) [no. 829]. 

828. Confirmation by William de Cheddington of the grants made by his ancestors and attested in 
the charter of King Henry [I] [as in no. 826]. fl I Iv/p. 270 

[n-ýid-12, h century x4 March 1229, possibly c. 1176] 
Rubric Carta Willelmi de Chedned'. 

Sciant omnes tam presentcs quam futuri quod ego Willelmus de Chedned' conccssi ct hac carta mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidern Deo serviendbus in liberam et perpetuarn 

elemosinam omnes donationes quas antecessores mei cis dcderunt in presentia regis Hcnrici sicut carta 

eiusdem regis testatur. Quas etiam donationes pater mcus cis concessit et carta sua confirmavit videlicet 

ecclesiam de Chetendona cum 1-ýida et dimidia terre quam Adeliza ava patris mei uxor R. Chedncd' avi patris 

mei dedit cis concessi Simonis et Hugonis filiorurn suorum, et in Saldena duas hidas terre quas ipsa cadern cis 
dedit quas Simon filius; suus dedit matri sue in escambio maritagii sui de Chettend'. et tres virgatas terre in 

Middeltona quas ipsa cdam cis dedit concessu, filiorum suorum, et ecclcsiam de Langcl'quam Simon Chedned' 

avus mcus cis dedit in elemosinam cum centum acris terre et cum omnibus rebus ipsi ecclesie pertinentibus 

solutam et quietam et liberam ab onuii terreno servitio, et ecclesiam dc Cherwelton' quam Hugo Chedned' 

patruus [mcus dottedfor dekdon] patris mei cis dedit concessu Simonis avi mei cum una hida terre ct cum 

ornxiibus decimis et consuetudinibus quas Rad[ulfus] Chened' avus patris mei ipsi ecclesie contuht, similiter 

solutam et quictam et liberam ab omni terrenc, servido. Et volo et conccdo et firmiter precipic, ut hec omnia 
honorifice, libere et quiete teneant ab omni terrenc, servitio sicut cis pater meus concessit et cam sua 

confirmavit. Hiis testibus etcetera. 
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Note: See note preceding no. 826 for further information concerning dating and the family. William did not 
confirm the grant his father made of 7 acres to the church of King's Langley [no. 827] and it is possible that 
William sealed tl-ýs confirmation before his father Ralph (II) made the grant and thus before his fathces death c. 
1176.11is son Ralph ([Iý specified the grant in his general confirmation [no. 829]. 

829. Confirmation by Ralph (III) de Cheddington son of William de Cheddington of the grants made 
by his ancestors which his father confirmed [as in nos. 826-828]. ffl, 1 Iv-r/pp. 270-71 

[early 13th century] 
Rubric- Carta Radulfi de Chedned'. 

Sciant omnes tam presentes quarn faturi quod ego Rad[ulfus] de Chedned' filius Willelmi de Chedned' 

concessi et hac carta mea confirmavi Deo et ecclesie bead Osuualdi de Nostlý et canorkis ibidem Deo 

servientibus in liberam, purarn et perpetuarn elemosinam omnes donationes quas antecessorcs mei dederunt 

cis quas cdam. donationes pater meus conccssit ct carta, sua confirmavit, videlicct ecclcsiam dc Chettcndona 

cum hida et dimidia terre et cum ornnibus decimis ct ceteris ciusdern ecclesie pertinendis quarn Adeliza ava avi 

mei uxor Rad[ulfi] de Chettened'proavi patris mci dedit cis concessu Symonis et Hugonis filiorum. suorum, et 
in Saldena duas hidas terre cum pertinentiis quas ipsa cadern cis dedit [concessu filiorum suorum. et ecclesiam 
de Langer doftedfor delefion] quas Symon filius suus dedit matd sue pro escambio maritagii sui in Chettendona, 

et tres virgatas terre in Middeltona cum pertinentiis quas ipsa eadem cis dedit concessu filiorum suorum, et 

ccclesiarn de Langer quarn Symon de Chedned' proavus meus cis dedit in elemosinam cum centurn acris terre 

et cum omnibus decimis et ceteris rebus cidern ecclesie pertinentibus solutarn et quietam et liberarn ab omni 

terreno servitio, et ecclesiarn de Cherweltona quarn Hugo de Chedned' patruus avi mei cis dedit concessu 
Symonis proavi mei cum hida terre et cum omnibus [de dofftd for deledon] decimis et ceteris rebus et 

consuetudinibus quas Rad[ilfus] de Chedned' proavus patris mci ipsi ecclesie contulit similiter solutam. et 

quietarn et liberam ab terreno servitio, et septern acras terre in Langer quas Rad[ulfus] de VY12d Chedned' 

avus meus dedit Deo et <eidcm> ecclesie de Langer in liberam, purarn et perpetuarn clemosinam pro salute 

anime sue ct omnium antecessorurn et heredum suorum, illas scilicet septern acras terre quas Roberto 

ard-ddiacono Carlolie prius accomodaverat. Et volo et concedo et firmiter precipio ut hec omnia supradicta 
honorifice, libere et quietc teneant ab omni terreno servido sicut cis pater mcus concessit et carta, sua 

confirmavit. Hiis [testibus] et cetem 

Note: See note preceding no. 826 for dating, the family and the difficulty isolating dates for Ralph OIý. I'llis was 
the first occurrence in the family's confirmations of their gifts of the seven acres of land for the church of ICng's 
I. angley which Ralph (11) made [no. 827]. 

830. Confirmation by Ralph (IV) son of Ralph (III) de Cheddington son of William de Cheddington 
of the grants made in free pure and perpetual alms by his ancestors which his father had confirmed, 
[as in nos. 826-29]. fll2r/p. 271 

[first half 13d, century] 
11mbric Carta Rad[ulfi] fiIii Rad(ulfi] de Chednd'. 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Rad[ulfus] Sius Rad[ulfi] de Chedned' f1hi Willelmi 
Chedned' concessi et hac carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem 

Deo servientibus in hberam, puram ct perpetuam elemosinam omnes donationes et advocationes ecdesianun 
quas antecesserunt mei dederunt et concessemnt eis, quas etiam donationes et advocationes pater mcus eis 
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concessit et carta sua confirmavit, videlicet ecclesiam. de Chettindona, cum hida et dimidia terre et cum 

omnibus decimis et ceteris eidem ecclesie pcrtinentiis, et in Saldena duas hidas terre cum pertinendis, et tres 

virgatas terre in Nfideltona cum perfintntiis, et ecclesiam. de Langer cum centurn acris terre et cum omnibus 

decirnis, possessionibus et rebus affis eidem ccclesie pertinentibus, solutarn et quietarn ab ornni exactionc et 

terrcno servitio, ct ecclesiam dc Cherweltona. cum hida tcrre et cum omnibus decimis et ccteris possessionibus 

et rebus allis cidem ecclesie pertinentibus et septem. acras terrc in Langer quas Rad[ulfus] Chedncd' proavus 

meus dedit Deo et eidem ecclesie de Langer in liberam, puram et perpetuam elernosinam pro salute anime sue 

ct omnium. antcccssorum. et heredurn suorurn, illas scilicet septem acras terre quas Robertus archidiaconus 

Karr prius accomodaverat. Volo etiam. et concedo et firmiter precipio ut predicta ecclesia sancti Osuualdi dc 

Nosd' omnia supradicta honorifice, libere, et quiete habeat, teneat et possideat. Et ne ego vel aliquis heredum. 

meorum. contra predictam concessionern ct confirmationcm imposterum venirc possimus presentem pagina 

siAli mci appositione roboravi. Hiis testibus et cetera. 01- 

Note: Date based on occurrences of Ralph (IV) de Cheddington. Ralph (IV) de Cheddington occurred on 4 
March 1229 (no. 838] and as late as 23 June 1235 [no. 571 and although his date of death is unknown his active 
adult life must be in the first half of the 13th century. See note preceding no. 826 for this grant, the family and the 
difficulty isolating dates for Ralph (III) Cheddington. 

831. Confirmation by William dAubigny Brito of the grant in alms made by Adeliza [of 
Cheddington] of the church of Cheddington with 11/2 hides of land [Bucidnghamshire], made at the 
dedication of the church and confirmed by Simon. fl 12f/p. 271 

[c. 1114 x7 January 1122] 
Rubric: Carta WiUelmi de Albinn'. 

UuMelmus de Albna Brito omnibus fidelibus suis sancte ecclesie salutem. Sciatis me concessisse Deo et 

canonicis sancti Osuualdi ecclesiam de Chettend' cum una hida terre et dimidia ecclesie pertincnti quam 
AdeHd'addecationerw ecclesic dedit et Symon concessit in clemosina sine aNcluo servitio. 

a probably for ad deScadonem. 

Note: Date based on William d'Aubigny Brito, the banishment of Robert (1) de IAcy and the general confirmation 
by King Henry I. This confirmation may have been time coincident with the confirmation of King Henry I [no. 
832] and was certainly before the general confirmation in 1122 IB0041. WMm dAubigny Brito frequently attested 
the King's charters from 1104-1116 and he was dead by 1148 [Keats-Rohan, 'WilUam dAubign6 Brito, DNB, art. 
2811. Ile date of this grant probably did not occur until -after the banishment of Robert 0) de Lacy c. 1114 [see 
Chapterll]. The grant by Adeliza was confirmed by King Henry I in his general confirmation on 7 January 1122 
[BO04] and again in a specific confirmation [no. 8321. This document suggests that Simon of Cheddington had a 
tenurial relationship to William dAubigny Brito.